
أسعار

المقبلات+

مزيج الحمص

أفوكادو على الكمبايو مع لبنة 

سلطة جبنة البوراتا

سلطة العدس

سلطة القيصر بالدجاج

شوربة العدس الأحمر

شوربة الفطر  

60

51

49

49

64

93

الأطباق الرئيسية+

تاقلياتيلي آلفريدو الدجاج

برجر اللحم الكلاسيكي

برجر الدجاج المقرمش

140

خبز الكمبايو والتوت البري

ريحان، طماطم كرزية مع زيت الزيتون البكر

خضراوات مخللة، خل البلسمك الأبيض ورشة من البندق

خبز محمص بالثوم ، صوص السيزر
الحمص العادي والشمندر

 بارميجيانو ريجيانو، مشروم بري
الصوص الكريمي

خس، بصل مكرمل، طماطم، صلصة التارتار
جبنة الغرويير

خس، طماطم، جبنة الغرويير، صلصة التارتار

خس، طماطم، صلصة التارتار، جبنة الغرويير
زبدة الترفل المحضرة منزلياً

140

صلصة الطماطم الكرزية، البرميزان

أسعار

190

210

ريقاتوني بالمشروم البورسيني

مشروم محمر، بارميجيانو ريجيانو
زيت الزيتون بالزعتر

نصف دجاجة مشوية بالليمون

السالمون المشوي

ستيك ريب آي 

حلقات الشبت المقرمشة، طماطم
مجفف، جريفي الدجاج

الفطر البري المحمر، الصوص الهولندي

مع صلصة الفلفل الأسود

                                                                                                                بطاطا غراتان     

                                                                                                               ماك أند تشيز

الأطباق الجانبية

35

35

35

35

+

95

٦٠

بطاطا مقلية                                                                                                                                  

بروكولي مطبوخة على البخار                                                                                                          

70

135

65

بيني ارابياتا

70أضف الترفل أضف الترفل 70

130

برجر اللحم بالترفل

أضف الترفل

71

ج 

س ن

ج م ن

م ن

 م ن

ج م

ج م

ج م

ج م

ج م ن

 م

ج م ن

م ن

ج م ن

م ن

جميع الأسعار بالريال السعودي وتشمل قيمة الضريبة المضافة  ٪15
يرجى إعلام أحد عملائنا إن كانت لديك أي نوع من أنواع الحساسية قبل الطلب. 

ن

م ن  ن

 ن

ج: جلوتين / س: مكسرات /  م: مشتقات الألبان / ن: نباتي



ليمون

التوت البري

+
                                                                                 تشيز كيك بالتوت

                                                                                 كيك الكراميل الدافئ

                                                                                  كريم بروليه

جوز البقان المحلى، الكراميل وآيسكريم الفانيليا جبنة المسكربون،  الشوكولاتة الداكنة

45

45

45

يقدم مع آيس كريم الفانيلا وصوص الكراميل

يقدم مع التوت

التوت الطازج وصلصة التوت المحلى
بودينق التمر 45

التيراميسو الكلاسيكي 45

الحلويات

الموكتيلات

30

25

25

15
15
15

18

28

20

32

25

25

25

برتقال طازج

بطيخ

أناناس

العصيرات

+

+

بيبسي
دايت بيبسي

سفن آب

المشروبات الغازية +

مياه معدنية 250 مل

مياه معدنية 750مل
 

مياه غازية 250 مل
 

مياه غازية 750 مل

+
اسبريسو

اسبريسو مزدوج

كابتشينو

قهوة أمريكية

لاتيه

لاتيه صم+ثينقز بالكراميل

فلات وايت

قهوة تركية

لاتيه سبانيش

القهوة

الشاي
الشاي الإنجليزي

شاي أخضر

شاي أبيض

شاي مثلج +               
33

38

قهوة مثلجة+

سبانيش لاتيه

قهوة أمريكية

صم+ثينقز لاتيه

لاتيه

+

+

15

20

25

20

25

25

25

15

30

ليمونادا صم+ثينقز

موهيتو التوت الأحمر

موهيتو التوت المشكل

إثراء كولر

أسعار أسعار

30

30

30

25

ج م

ج م

ج م

ج م

 م

جميع الأسعار بالريال السعودي وتشمل قيمة الضريبة المضافة  ٪15
يرجى إعلام أحد عملائنا إن كانت لديك أي نوع من أنواع الحساسية قبل الطلب. 

30

20

25

25

ج: جلوتين / س: مكسرات /  م: مشتقات الألبان / ن: نباتي



PRICES

STARTERS

Hummus Duo

Avocado & Labneh

Burrata Salad

Chicken Caesar Salad

Wild Mushroom Soup

60 49

MAINS

Grilled Salmon Filet 190

toasted sourdough bread, cranberries

basil, rocket, cherry tomato, extra virgin olive oil

pickled vegetables, white balsamic

vinaigrette

garlic croutons, parmesan, caesar dressing classic & beetroot, warm pita bread

hollandaise, sautéed wild mushrooms

romaine lettuce, caramelized onion

tomato, gruyere cheese, tartar sauce

iceberg lettuce, tomato, gruyere cheese,

tartar sauce

romaine lettuce, tomato, gruyere cheese,

tartar sauce, homemade truffle butter

Porcini Mushroom Rigatoni

Lemon Cured Half Chicken

140

 spicy cherry tomato sauce, parmesan

sautéed mushrooms, parmigiano reggiano

olive infused thyme

Add Truffle

70

crisp shallots rings, sun dried cherry

tomato, chicken jus

roasted pepper sauce, grilled padron pepper

+SIDES

PRICES

Puy Lentil Salad 60

210

35

35
35

Homemade Fries

Steamed Broccoli  
extra virgin olive oil

with rosemary salt

35

+

+

140

Red Lentil Soup 51

49

95

135

65

71

93

70

130

Grass-Fed Black Angus 

Ribeye Steak 

Mac And Cheese
Add Truffle

Creamy Potato Gratin 

tagliatelle, parmigiano reggiano

wild mushrooms, cream sauce

Chicken Alfredo 

64

Add Truffle

Penne Arrabbiata

Truffle Beef Burger

Crispy Chicken Burger

Classic Beef Burger

70

G V

D G V

D V 

G

D V

D G

D G

D G

D G V

D G V

D G

D 

D  G  V

D  V

N V

All prices are in SAR and are inclusive of 15% Value Added Tax.

Please highlight any specific food allergies or intolerance to our colleagues before ordering.

 V

 V

D: DAIRY / G: GLUTEN / N: NUTS / V: VEGETATION



Raspberry Cheesecake                          

Warm Caramel Cake               

Creme Brûlée

Lemon

Wild Berries

+

mascarpone cheese,  dark chocolate

fresh berries, crumble

candied pecan nuts, caramel,

vanilla ice cream

fresh berries & raspberry coulis

45

45

45

caramel sauce, vanilla ice cream

Date Pudding 45

Classic Tiramisu 45

Dessert

Mocktails

SUM+THINGS Lemonade 25

30

30

30

30

25

25

Fresh Orange Juice

Watermelon

Pineapple

Juices

+

+

Soft Drinks+

Water

Still 250 ml

Still 750 ml

Sparkling 250 ml

Sparkling 750 ml

+
Espresso

Double Espresso

Cappuccino

American Coffee

Latte

Sum+Things Caramel Latte

Flat White

Turkish Coffee 

Spanish Coffee

Coffee

Tea

English Breakfast

Green Tea

White Tea

Iced Tea+
               

33

38

+ Iced Coffee

Spanish Latte

American Coffee

Sum+Things Caramel Latte

Latte

+

+

15

20

25

20

25

25

25

15

30

Raspberry Mojito

Berry Mojito

Ithraa Cooler

raspberry, mint, sparkling water

wild berries mint, sparkling water

apple, pineapple, sparkling water

lemon, mint, rose water, water  

           

25

25

25

30

20

25

25

Pepsi 

Diet Pepsi

7Up

15

15

15

18

28

20

32

D G

D G N
D G

D G

D 

All prices are in SAR and are inclusive of 15% Value Added Tax.

Please highlight any specific food allergies or intolerance to our colleagues before ordering.

D: DAIRY / G: GLUTEN / N: NUTS / V: VEGETATION


