

المقبلات +

أسعار	أسعار
٦.	٤٩ مـ نـ
سلطة القيصر بالدجاج خبز محمص بالثوم ، صوص السيزر جـ	مزيج الحمص الحمص العادي والشمندر مـ نـ
٥	٦٤ جـ مـ نـ
شوربة العدس الأحمرـ نـ	أفوكادو على الكمبابيـ مع لبنة خبز الكمبابيـ والتوت البري جـ مـ نـ
٤٩	٩٣ رـ يـ حـ
شوربة الفطرـ نـ	سلطـة جـبـنة الـبـورـاتـاـ ريـحانـ طـماـطـمـ كـرـزـيـةـ معـ زـيـتـ الـزـيـتونـ الـبـكـرـ مـ نـ
ـ	٧ـ سـلـطـةـ العـدـسـ خـضـراـواتـ مـخـلـلـةـ خـلـ الـبـلـسـمـكـ الـأـبـيـضـ وـرـشـةـ مـنـ الـبـنـدـقـ سـ نـ

الأطباق الرئيسية +

١٤. ريقاتوني بالمشروع الموريسيـيـ	١٤. تـاـقـلـيـاتـيـلـيـ آـفـرـيـدـوـ الدـجـاجـ بارـمـيـجـيـانـوـ رـيـجـيـانـوـ،ـ مـشـرـوـمـ بـرـيـ صـوـصـ الـكـرـيـمـيـ جـ مـ نـ
مشروع محمر، بارميـجـيـانـوـ رـيـجـيـانـوـ زيـتـ الـزـيـتونـ بـالـزـعـترـ جـ مـ نـ	ـ أـضـفـ التـرـفـلـ ٧ـ
ـ أـضـفـ التـرـفـلـ ٧ـ	٧ـ بـرـجـ الـلـحـمـ الـكـلاـسـيـكـيـ خـسـ،ـ بـصـلـ مـكـرـمـلـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ جـ مـ
نصف دجاجة مشوية بالليمونـ	٦٥ بـرـجـ الـدـجـاجـ الـمـقـرـمـشـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ جـ مـ
حلقات الشبت المقرمشـةـ،ـ طـمـاطـمـ مجـفـفـ،ـ جـرـيفـيـ الدـجـاجـ	٦٣ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
الـسـالـمـوـنـ الـمـشـوـيـ	٦٩ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
الفـطـرـ الـبـرـيـ الـمـحـمـرـ،ـ الصـوـصـ الـهـولـنـدـيـ	٦٠ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
ستـيـكـ رـيـبـ آـيـ	٦٥ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
ـ معـ صـلـصـةـ الـفـلـفـلـ الـأـسـوـدـ	٦٥ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
ـ بـيـنـيـ اـرـابـيـاتـاـ	٦٥ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ
ـ صـلـصـةـ الـطـمـاطـمـ الـكـرـزـيـةـ،ـ الـبـرـمـيـزـانـ جـ مـ نـ	٦٥ بـرـجـ الـلـحـمـ بـالـتـرـفـلـ خـسـ،ـ طـمـاطـمـ،ـ صـلـصـةـ التـارـتـارـ،ـ جـبـنةـ الـغـرـوـبـيرـ زـيـدةـ الـتـرـفـلـ الـمـحـضـرـةـ مـنـزـلـيـاـ جـ مـ

الأطباق الجانبية +

٣٥ بطـاطـاـ غـرـاتـانـ جـ مـ نـ	٣٥ بطـاطـاـ مـقـلـيـةـ جـ
ـ أـضـفـ التـرـفـلـ ٧ـ	٣٥ بـروـكـوليـ مـطـبـوـخـةـ عـلـىـ الـبـخـارـ جـ

الحلويات +

أسعار

٤٥	تشيز كيك بالتوت	٤٥	بودينق التمر
	التوت الطازج وصلصة التوت المحلي ج		يقدم مع آيس كريم الفانيلا وصوص الكراميل ج
٤٥	كياك الكراميل الدافئ	٤٥	التيراميسو الكلاسيكي
	جوز البقان المحلي، الكراميل وأيسكريم الفانيليا ج		جبنه المسكريون، الشوكولاتة الداكنة ج
٤٥	كريم بروليه	٤٥	
	يقدم مع التوت م		

الموكتيلات +

ليمونادا صم+ثينقز ٢٥

موهيتو التوت الأحمر ٣.

موهيتو التوت المشكل ٣.

إثراء كولر ٣.

عصيرات +

برتقال طازج ٣.

بطيخ ٢٥

أناناس ٢٥

القهوة +

اسبريسو ١٥

اسبريسو مزدوج ٢.

كابتشينو ٢٥

قهوة أمريكية ٢.

لاتيه ٢٥

لاتيه صم+ثينقز بالكراميل ٢٥

فلات وايت ٢٥

قهوة تركية ١٥

لاتيه سبانیش ٣.

المشروبات الغازية +

بيبسي ١٥

دایت بیبیسی ١٥

سفن آب ١٥

قهوة مثلجة +

سبانيش لاتيه ٣.

قهوة أمريكية ٢.

صم+ثينقز لاتيه ٢٥

لاتيه ٢٥

مياه معدنية ٢٥ مل ١٨

مياه معدنية ٧٥ مل ٢٨

مياه غازية ٥٠ مل ٢.

مياه غازية ٧٥ مل ٣٢

شاي مثلج +

ليمون ٣٣

٣٨ التوت البري

الشاي +

الشاي الإنجليزي ٢٥

شاي أخضر ٢٥

شاي أبيض ٢٥

+ STARTERS

PRICES

Chicken Caesar Salad	60
garlic croutons, parmesan, caesar dressing	G
Red Lentil Soup	51
Wild Mushroom Soup D V	49
Puy Lentil Salad	60
pickled vegetables, white balsamic vinaigrette	N V

Hummus Duo	49
classic & beetroot, warm pita bread	G V
Avocado & Labneh	64
toasted sourdough bread, cranberries	D G V
Burrata Salad	93
basil, rocket, cherry tomato, extra virgin olive oil	D V

+ MAINS

Porcini Mushroom Rigatoni	140
sautéed mushrooms, parmesano reggiano olive infused thyme	D G V
Add Truffle	70
Chicken Alfredo	140
tagliatelle, parmesano reggiano wild mushrooms, cream sauce	D G
Add Truffle	70
Lemon Cured Half Chicken	130
crisp shallots rings, sun dried cherry tomato, chicken jus	
Grass-Fed Black Angus Ribeye Steak	210
roasted pepper sauce, grilled padron pepper	

Grilled Salmon Filet	190
hollandaise, sautéed wild mushrooms	D
Classic Beef Burger	71
romaine lettuce, caramelized onion tomato, gruyere cheese, tartar sauce	D G
Crispy Chicken Burger	65
iceberg lettuce, tomato, gruyere cheese, tartar sauce	D G
Truffle Beef Burger	135
romaine lettuce, tomato, gruyere cheese, tartar sauce, homemade truffle butter	D G
Penne Arrabbiata	95
spicy cherry tomato sauce, parmesan	D G V

+ SIDES

Mac And Cheese D G V	35
Add Truffle	70
Creamy Potato Gratin D V	35

Homemade Fries	35
with rosemary salt	V
Steamed Broccoli	35
extra virgin olive oil	V

D: DAIRY / G: GLUTEN / N: NUTS / V: VEGETARIAN

All prices are in SAR and are inclusive of 15% Value Added Tax.

Please highlight any specific food allergies or intolerance to our colleagues before ordering.

+ Dessert

Raspberry Cheesecake fresh berries & raspberry coulis	45	D G	Date Pudding caramel sauce, vanilla ice cream	45	D G
Warm Caramel Cake candied pecan nuts, caramel, vanilla ice cream	45	D G N	Classic Tiramisu mascarpone cheese, dark chocolate	45	D G
Creme Brûlée fresh berries, crumble	45	D			

+ Coffee

Espresso	15	SUM+THINGS Lemonade lemon, mint, rose water, water	25
Double Espresso	20	Raspberry Mojito raspberry, mint, sparkling water	30
Cappuccino	25	Berry Mojito wild berries mint, sparkling water	30
American Coffee	20	Ithraa Cooler apple, pineapple, sparkling water	30
Latte	25		
Sum+Things Caramel Latte	25		
Flat White	25		
Turkish Coffee	15	Fresh Orange Juice	30
Spanish Coffee	30	Watermelon	25

+ Iced Coffee

Spanish Latte	30	Pineapple	25
American Coffee	20		
Sum+Things Caramel Latte	25		
Latte	25		

+ Iced Tea

Lemon	33	Still 250 ml	18
Wild Berries	38	Still 750 ml	28

+ Tea

English Breakfast	25	Sparkling 250 ml	20
Green Tea	25	Sparkling 750 ml	32
White Tea	25		

+ Mocktails

SUM+THINGS Lemonade lemon, mint, rose water, water	25
Raspberry Mojito raspberry, mint, sparkling water	30
Berry Mojito wild berries mint, sparkling water	30
Ithraa Cooler apple, pineapple, sparkling water	30

+ Juices

Fresh Orange Juice	30
Watermelon	25
Pineapple	25

+ Soft Drinks

Pepsi	15
Diet Pepsi	15
7Up	15

+ Water

Still 250 ml	18
Still 750 ml	28
Sparkling 250 ml	20
Sparkling 750 ml	32

D: DAIRY / G: GLUTEN / N: NUTS / V: VEGETATION

All prices are in SAR and are inclusive of 15% Value Added Tax.
Please highlight any specific food allergies or intolerance to our colleagues before ordering.